[روم: ۴-۵]

ژباړه: په دغه ورځ به د الله سبحانه و تعالی په ورکړل شوي بري باندې د روم په نيول کېدو مسلمانان خوشحاله شي. الله سبحانه و تعالی له هر هغه چا سره مرسته کوي چې خوښ يې شي. الله سبحانه و تعالی پوره برلاسی او رحم لرونکی دی.

حزب التحرير - ولايه پاکستان مطبوعاتي دفتر

د صدور گڼه: ۵۷/۱۴۴۰

۱۴۴۰ هـ.ق، کال د رمضان ۱۱ مه

۲۰۱۹ م، کال د مې ۱۶ مه

ژباړه: بهير «ويار»